【 開催概要 】
■日 時 : 2023年6月22日（木） 14:00ー16:00
■開催場所: 山口東京海上日動ビル5階 第一・第二会議室

(山口県山口市小郡黄金町7-43)
■参加無料 先着50名

【テーマ】

「法人プレカケ等販売手法について」

講師:株式会社 サンワ商会
代表取締役 ⾧手 幹雄（ながて みきお）様

【講師プロフィール】
＜略歴＞
兵庫県神戸市生まれ。某国内大手生保の支部⾧として全国優秀支部表彰を３年連続受賞
（うち１回は全国No.１の社⾧賞）。2013年、父が経営する株式会社サンワ商会の代表取
締役に就任。以後、年間優績表彰制度コンベンションの生保部門では１０年連続の最優秀表
彰(AAP１億円超)を受賞。特にクロスセールスの強化に取り組んでおられ、生命保険販売にお
いて次世代を担うリーダーとして高い注目が注がれている若手代理店経営者。

＜代理店概要＞
従業員18名
2022年度 生保AAP254百万(前年比124％) 一般種目543百万(前年比114％）

お申込は以下のQRコードからエントリーをお願いします。
申込締切:2023年6月15日（木）

東京海上日動あんしん生命
事業保険セミナーのご案内
東京海上日動あんしん生命
事業保険セミナーのご案内

いつも大変お世話になっております。
この度、法人のお客様に保障をご提案するための「法人プレカケ等販売手法」についてセミナー
を開催致します。奮ってご参加頂きたくお願い申し上げます。